



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.78.2021.KW

Zabrze, dn. 19.01.2022 r.

B 23

Wyjaśnienia, zmiana treści SWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

„Przeprowadzenie specjalistycznych kursów zawodowych dla uczestników projektu Zawód jutra – wsparcie edukacji zawodowej w Zabrze”

Pytanie 1:

Pierwsze pytanie (odnosi się do wszystkich części planowanego szkolenia) dotyczy materiałów szkoleniowych. W przypadku nauki zdalnej jest informacja, że mogą one przybrać formę elektroniczną. Interesuje mnie, czy w przypadku kursu stacjonarnego mogą to być pliki PDF? Większość poruszanych zagadnień wymaga sporej liczby stron ze zrzutami ekranu ilustrującymi omawiane kwestie, więc siłą rzeczy podręczniki miałyby dość dużą objętość papierową i ich przygotowanie w takiej formie wymaga kalkulacji.

Odpowiedź 1:

Materiały w formie elektronicznej dla uczestników kursów stacjonarnych są dopuszczalne. Uczestnik powinien otrzymać materiały na nośniku fizycznym (np. pendrive, płyta CD-ROM)

Pytanie 2:

Drugie pytanie - godziny szkoleniowe oznaczają 45 minut czy 60 minut?

Odpowiedź 2:

Godziny szkoleniowe oznaczają 45 minut.

Pytanie 3:

Pytanie odnośnie części I oraz II - kurs UNITY oraz kurs UNREAL

W SWZ podana jest informacja, że uczestnikami kursu ma być maksymalnie 12 osób, a wymiar kursu to 30h szkoleniowych. We wzorze umowy jest natomiast informacja, że przedmiotem umowy jest przeprowadzenie dwóch osobnych kursów dla maksymalnie 12 osób. Co to oznacza? Dwa kursy po 12 osób każdy, każdy kurs po 30 godzin, czyli w sumie maksymalnie 24 osoby przeszkolone, każda po 30h? Czy dwa kursy, w których łącznie przeszkolonych zostanie 12 osób, każda po 30h?

Sprawę prowadzi:

Biuo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.



Naczelnik Wydziału
Biuo Zamówień Publicznych
[Podpis]
mgr Anna Wojnowska-Fuks

Starszy Inspektor
[Podpis]
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 3:

Uczestnikami kursu w części I Unity będzie maksymalnie 12 osób. Uczestnikami kursu w części II Unreal będzie maksymalnie 12 osób. Każdy uczestnik szkolenia Unity i każdy uczestnik szkolenia Unreal ma mieć możliwość uczestniczenia w 30 godzinach szkolenia.

W związku z powyższym Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści wzoru umowy dla Części I i II w §3 ust. 1 poprzez zmianę następującego zapisu:

Część I**ZAPIS:**

Do zadań Wykonawcy należy: przeprowadzenie dwóch osobnych kursów programowania Unity dla maksymalnie 12 uczestników.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Do zadań Wykonawcy należy: przeprowadzenie kursu programowania Unity dla maksymalnie 12 uczestników.

Część II**ZAPIS:**

Do zadań Wykonawcy należy: przeprowadzenie dwóch osobnych kursów programowania Unreal dla maksymalnie 12 uczestników.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Do zadań Wykonawcy należy: przeprowadzenie kursu programowania Unreal dla maksymalnie 12 uczestników.

Pytanie 4:

Pytanie odnośnie części IV - ADOBE PHOTOSHOP I LIGHTROOM

W przypadku tego szkolenia wskazane są dwie lokalizacje. Czy wybór konkretnej lokalizacji leży po stronie Zamawiającego? Czy wszystkie zajęcia dla danej grupy będą mogły odbyć się w tej samej lokalizacji, czy będzie ona się zmieniać zależnie od dnia? Chodzi mi o to, czy każda z 4 grup będzie mogła odbyć całe szkolenie w tym samym miejscu, czy jest jakiś harmonogram dostępności dla obu placówek? Czy każda z nich dysponuje odpowiednim zapleczem technicznym, w sensie komputery o wystarczających parametrach?

Odpowiedź 4:

Uczestnicy szkolenia są uczniami dwóch szkół, o których mowa w Części III SWZ *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia* w Części IV *Przeprowadzenie kursu Adobe Photoshop wraz z Lightroom* w pkt 10. Zamawiający planuje stworzyć po dwie grupy złożone z uczniów danych szkół. Planowo wszystkie zajęcia dla danej grupy odbywać się będą w tym samym miejscu. Szczegóły harmonogramu zostaną ustalone z wyłonionym Wykonawcą. Zgodnie z odpowiedzią nr 3, tiret 2 zawartą w *Wyjaśnieniach, zmianie treści SWZ oraz informacji o przedłużeniu terminu składania ofert z dnia 14.01.2022 r.* „W sytuacji, w której zajęcia odbywają się w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, to Zamawiający

Prezydent Miasta Zabrze

zapewnia sprzęt komputerowy o odpowiednich parametrach do uruchomienia oprogramowania niezbędnego do przeprowadzenia zajęć."

Pytanie 5:

Kolejne pytanie (odnosi się do wszystkich części planowanego szkolenia) - Kiedy będą znane dokładne liczby uczestników szkoleń? Podane w SWZ liczby mówią o maksymalnej liczbie uczestników, ale jednocześnie w umowach do konkretnych części jest informacja, że wynagrodzenie dla Wykonawcy zostanie przeliczone w zależności od faktycznej liczby uczestników. Czy należy się spodziewać maksymalnej liczby uczestników, czy możliwe jest, że uczestników będzie 2-3?

Odpowiedź 5:

Dokładna liczba uczestników znana będzie na etapie uzgadniania harmonogramu, ale nie przekroczy liczby maksymalnej podanej w SWZ i wzorach umów. W § 6 ust. 6 wzorów umów jest mowa o wynagrodzeniu Wykonawcy uzależnionym od liczby faktycznie przeszkolonych osób. Jednocześnie, zgodnie z Wyjaśnieniami, zmianą treści SWZ oraz informacją o przedłużeniu terminu składania ofert z dnia 14.01.2022 r. dokonano zmiany w § 6 ust. 9 wzoru umowy, w którym dopisano iż wysokość wynagrodzenia Wykonawcy nie może być niższa niż 75%. Zamawiający we współpracy ze szkołami i uczestnikami projektu dołoży wszelkich starań aby liczebność grup osiągnęła zakładane wartości maksymalne.

Pytanie 6:

Na realizację umowy jest przewidziany określony czas. Czy w związku z tym są takie daty, w których przeprowadzenie zajęć nie będzie możliwe? Dostępne dni to piątek po 16:00 oraz sobota i niedziela. Ze względów oczywistych w Wielkanoc (17.04.2022) zajęcia się nie odbędą, czy są inne dni, które także nie wchodzi w grę?

Odpowiedź 6:

Termin realizacji umowy przewidziany jest na okres do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy. Harmonogram zajęć będzie przedmiotem ustaleń między Zamawiającym i Wykonawcą. Zgodnie z pkt 10 dla Części I, II oraz z pkt 9 dla Części III, IV, V oraz VI Części III SWZ *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia „Zajęcia powinny być dostosowane do warunków czasowych osób uczących się i powinny odbywać się w systemie weekendowym lub w tygodniu po godz. 16.00. w wymiarze nie większym niż 5 godzin szkoleniowych dziennie”*. Zamawiający nie przewiduje aby jakiegokolwiek dni, poza dniami ustawowo wolnymi od pracy, były traktowane jako wyłączone z ewentualnego uwzględnienia w harmonogramie zajęć.

Ponadto, działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 5 Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **na dzień 25.01.2022 r. godz. 08:30.**

Zmianie ulega treść punktu **XI. 1., XIII. 2. i XIV. 1.** SWZ i otrzymują one następujące brzmienie:

XI. Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 23.02.2022 r.**



Prezydent Miasta Zabrze

XIII. Sposób oraz termin składania ofert.

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 25.01.2022 r., do godz. 08:30.**

XIV. Termin otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.01.2022 r., o godzinie 11:00.**

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

z up. Prezydenta Miasta

mgr Anna Wojnowska-Fuks
Naczelnik Urzędu
Biuro Zamówień Publicznych

Załącznik:

1. Zaktualizowany wzór umowy – Część I
2. Zaktualizowany wzór umowy – Część II